

## **pachet DISCURI ELECTROZI acm**

I.D.: 87784601

Data publicarii 06.10.23 Coduri CPV 31711140-6

Pretul estimativ: 10.045,42 RON - 10.045,42 RON

Descriere: 1 900455SK Disc Abraziv A60 125X1.6 Inox Soko Buc 500,00 2,82 1410,00 2 113033SKY Disc Abraziv Klingspor A 24 Extra / 230 x 2 soky Buc 50,00 7,30 365,00 3 1382SKY Disc Abraziv Klingspor A 30N Special / 350 x 3 soky Buc 50,00 49,00 2450,00 4 112005SK Perie Sarma cu Maner de Plastic Semiluna SOK Buc 20,00 4,62 92,40 5 504008 Disc Diamantat Standard/Concrete 125x22.23x1 Buc 5,00 55,00 275,00 6 503688 Disc Diamantat Standard/Concrete 230 x 22,23 x 2,3 Buc 5,00 120,00 600,00 7 129065SK Rulou pt Trafalet (10 buc/set) / L[inch]: 4 SOK Set 5,00 15,58 77,90 8 676409 Banda Izolatoare ETS/C:Negru;L[m]:20;B[mm]:19;g[mm]:0.13 Buc 4,00 3,01 12,04 9 676412 Banda Izolatoare ETS / C: Rosu; L[m]: 20; B[mm]: 19; g[mm]: 0.13 Buc 4,00 3,01 12,04 10 679541 Banda Izolatoare ETS / C: Alba; L[m]: 20; B[mm]: 19; g[mm]: 0.13 Buc 2,00 3,01 6,02 11 3668 Electrozi Bazici RESISTARC D 2.5mm-7018 fost CEMONT Kg 40,00 18,00 720,00 12 3665 Electrozi Rutilici SPEEDARC D 2.5mm-6013 fost CEMONT Kg 135,00 18,00 2430,00 13 3687 Electrozi Rutilici SPEEDARC D 3.2mm-6013 fost CEMONT Kg 27,00 18,00 486,00 14 4181 Electrozi Rutilici SPEEDARC D 2mm-6013 fost CEMONT Kg 22,80 30,00 684,00 15 738538T Disc Lamelar Frontal / D[mm]: 125; G[#]: 80 Soko Beast Buc 40,00 6,38 255,20 16 101033SK Ciocan de Cauciuc / G[kg]: 0.5 sok Buc 3,00 7,38 22,14 17 101053SK Ciocan de Cauciuc / G[kg]: 0.9 sok Buc 3,00 12,01 36,03 18 601077 Ciocan de Cauciuc Alb cu Coada din Lemn / G[kg]: 0.